ARTHUR VIDAL / MDB ; FENELON BUENO MOREIRA /
PSB ; GUSTAVO DAOU / UB ; MARCO ANTONIO BORTOLETTO / PSB ; MARCOS LECH /
PSB ;  MÁRIO DA FARMÁCIA /  PSB ;  PROFESSORA BRENDA /  PV ;  VILMAR FÁVARO
PURGA / UB 

Expedientes:  01.  Abertura  da  Sessão:  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL,  SEISCENTOS  E
VINTE E TRÊS (3.623). Aos doze dias do mês de Março de dois mil e vinte e quatro, a hora
regimental,  reuniu-se  no  Plenário  Vereador  César  Augusto  Leoni,  o  Poder  Legislativo
Municipal  da  Lapa,  sob  a  Presidência  do  Vereador Mário  Jorge  Padilha  Santos,

[...]

Foi  justificada  a  ausência  do  Vereador  Osvaldo  Benedito
Camargo, por motivos de saúde.  

Matérias  da  Ordem  do  Dia:  1  -  Ata  Sessão  Ordinária  nº  3622  de  2024,  ATA
REFERENTE  A  SESSÃO  ORDINÁRIA  DO  DIA  05/03/2024.  ATA  NÚMERO  TRÊS  MIL
SEISCENTOS  E  VINTE  E  DOIS  (3.622).  Autor:  Câmara  Municipal  da  Lapa,  Tipo:
Simbólica, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado - Obs.: Ata aprovada sem
ressalvas. ; 2 - Projeto de Lei Ordinária nº 23 de 2024, Estabelece os índices para
revisão geral anual dos vencimentos e dos subsídios dos servidores, dos proventos dos